ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximálnívýši
80% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu
Workshop zážitkové tisknutí UAX! (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši
298.400 Kč (slovy dvě stě devadesat osm tisíc čtyři sta korun českých), účelově určenou
kúhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v článku VI této smlouvy.

. Konečná výšedotace bude stanovena sohledem na skutečnou výši celkových uznatelných
nákladů uvedených adoložených v rámci závěrečného vyúčtování.